" 16 "        мая        2019 года

Присутствовали:

Ермаков Алексей Сергеевич

Приглашенные:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 27

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Ахмеров Амир Нуруллович - Сдал Сдал - - Да

2 Бахтиев Айдаш Илшатович - Сдал Сдал - - Да

3 Валеев Ренат Равилевич
16 №003265 до

17.09.2019г.
Не сдал - - - Нет

4 Витушкин Кирилл Васильевич - Сдал Сдал - - Да

5 Волков Александр Владимирович - Сдал Сдал - - Да

6 Ганеев Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

7 Долженко Виктор Николаевич - Сдал Сдал - - Да

8 Заико Николай Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

9 Закиров Ринат Рафгатович - Сдал Сдал - - Да

10 Кальмаев Андрей Михайлович - Не сдал - - - Нет

11 Калясев Марат Александрович
16 №003798 до

26.11.2019г.
Не сдал - - - Нет

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.04.2019г. - 15.05.2019г.,

(начальная подготовка)

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по

базовому курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

Решили:   1.На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №1.

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

Выслушали:  заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

12 Камалетдинов Руфиль Разяпович
16 №000198 до

25.04.2018г.
Сдал Сдал - - Да

13 Комаров Дмитрий Петрович - Сдал Сдал - - Да

14 Кузнецов Евгений Альбертович - Сдал Сдал - - Да

15 Кулаев Олег Александрович - Сдал Сдал - - Да

16 Маннанов Альфрит Назипович - Сдал Сдал - - Да

17 Михайлов Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

18 Мустафин Айдар Рафаилович - Сдал Сдал - - Да

19 Нестеров Олег Александрович - Не сдал - - - Нет

20 Разеев Анатолий Иванович - Сдал Сдал Сдал - Да

21 Романов Иван Евгеньевич - Не сдал - - - Нет

22 Хасанов Фарид Хуснуллович - Не сдал - - - Нет

23 Бикеев Тулепгалей Сулейманович
63 №000915 до

23.01.2019г.
Сдал Сдал - - Да

24 Валиуллин Ильяс Мазитович - Сдал Сдал - - Да

25 Мячин Александр Викторович
63 №001476 до

15.04.2019г.
Сдал Сдал - - Да

26 Никитин Игорь Николаевич - Сдал Сдал - - Да

27 Саттаров Фаиль Рафаилевич - Сдал Сдал - - Да

28 Ахметзянов Марат Мирзагитович - Сдал Сдал - - Да

29 Богданов Александр Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

30 Бошаров Андрей Николаевич - Сдал Сдал - - Да

31 Копанев Александр  Геннадиевич - Сдал Сдал - - Да

32 Саква Евгений Анатольевич - Не сдал - - - Нет

33 Ховарисов Анвар Абдулхакович - Сдал Сдал - - Да

34 Христофоров Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.04.2019г. - 15.05.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).  с

17.04.2019г. по 24.04.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).  с

25.03.2019г. по 05.04.2019г.,

(начальная подготовка)

35 Хайбулин Инсаф Тагирович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск), с

25.02.2019г. по 04.03.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

36 Аглиев Айрат Мубаракович
16№002367 до

21.05.2019
Сдал Сдал - - Да

37 Алемпьев Александр Яковлевич
63№001733 до

27.05.2019
Сдал Сдал - - Да

38 Гарифуллин Разиль Рафаилович
16№002391 до

21.05.2019
Не сдал - - - Нет

39 Гелашвили Тамази Вахтангович
63№002162 до

29.07.2019
Не сдал - - - Нет

40 Ерофеев Владимир Сергеевич
63№002184 до

29.07.2019
Не сдал - - - Нет

41 Косарев Алексей Михайлович
63№002005 до

03.07.2019
Не сдал - - - Нет

42 Кошенков Владимир Геннадиевич
63№002275 до

14.08.2019
Не сдал - - - Нет

43 Кузьмин Виктор Викентиевич
63№001873 до

10.06.2019
Сдал Сдал - - Да

44 Нуриев Марсель Рафакович
16№002333 до

21.05.2019
Не сдал - - - Нет

45 Радаев Николай Николаевич
63№002011 до

03.07.2019
Не сдал - - - Нет

46 Рязанов Евгений Владимирович
16№002426 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

47 Садыков Линар Расимович
16№002339 до

21.05.2019
Сдал Сдал - - Да

48 Саранцев Александр Николаевич
63№001747 до

27.05.2019
Сдал Сдал - - Да

49 Семенов Андрей Ильич
16№002818 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

50 Спиридонов Владимир Васильевич
63№001852 до

05.06.2019
Сдал Сдал - - Да

51 Терехов Владимир Петрович
63№002290 до

14.08.2019
Не сдал - - - Нет

52 Ульданов Разиф Габдулхакович
16№002344 до

21.05.2019
Сдал Сдал - - Да

53 Хамидуллин Рамзиль Галимзянович
63№002435 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

54 Акмалдинов Линар Наилевич
16№003252 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - ДаЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск), с

05.03.2019г. по 07.03.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск), с

13.05.2019г. по 15.05.2019г.,

(переподготовка)

55 Алиакберов Айрат Зуфярович
16№003253 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

56 Курочкин Сергей Федорович
16№003290 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

57 Гурьянов Владимир Петрович
16№002590 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

58 Ибатуллин Ильфат Мансурович
16№002619 до

23.05.2019
Сдал Сдал - - Да

59 Иванов Сергей Михайлович
16№002382 до

21.05.2019
Сдал Сдал - - Да

60 Хисаметдинов Ринад Римович
02№001406 до

09.07.2019
Сдал Не сдал - - Нет

Выслушали:   заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Новикова Ольга Алексеевна

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск), с

05.03.2019г. по 07.03.2019г.,

(переподготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

3. Экзамен сдавали 60 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 44 кандидата ( 73%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:   1. Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  21.05.2019г.  Заседание будет проходить по

адресу : г.Самара, ул.Юбилейная, д.64 "а"

Ермаков Алексей Сергеевич

Решили:

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск), с

04.04.2019г. по 08.04.2019.,

(переподготовка)